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Nasiona Bakcharis srebrzysty
Bacchari szt.3 PWxx79
Cena 16,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx79

Opis produktu

Nasiona Bakcharis srebrzysty
Baccharis sea foam

Bakcharis srebrzysty to wyjątkowo ozdobna roślina, pochodząca z
przybrzeżnych obszarów wschodnich USA. Roślina ta jest rzadko spotykana w
Europie, zdecydowanie warta uwagi ze względu na wyjątkowy okres kwitnienia i
ulistnienia. Choć posiada wiele walorów dekoracyjnych, nie jest często uprawiana w
naszym kraju, w prywatnych ogrodach, ale można ją spotkać w kolekcjach ogrodów
botanicznych i arboretach.

Liście tej pięknej rośliny, pokryte są białą warstwą wosku, dzięki czemu mają
srebrnawy odcień. W łagodne zimy utrzymują się one na roślinach. Jesienią rośliny
pokrywają się białymi lub kremowymi główkami kwiatów, wyglądają wtedy, jakby
były spowite połyskującym puchem lub opruszone lekką warstwą śniegu. Ich
wygląd jest zdecydowanie nietuzinkowy i sprawia, że nie sposób nie przenieść się w
myślach do bajkowej krainy. Krzew ten dorasta do około 1,5-2,5 m wysokości.
Można prowadzić go w formie krzewów lub małych drzewek, które mają ciekawy,
intrygujący pokrój.

Każde nasłonecznione stanowisko i średnio żyzna gleba będą odpowiednie dla
bakcharis, ph gleby również nie ma większego znaczenia. Jest to roślina łatwa w
uprawie i nie posiadająca zbyt dużych wymagań. Nada się ona nawet dla
początkujących ogrodników. Roślina znosi okresowo wysoki poziom wody i
zasolenie. W naszych warunkach klimatycznych zalecana jest do uprawy w
cieplejszych rejonach kraju, albo do uprawy pojemnikowej.
    

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion 
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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